
Tanım

Tazfonsuz kalite ve hızlı geri dönüş talep eden küresel endüstriler için, Çin'in üretim lansmanı sunuyor.
Çin Özel CNC Alüminyum Parça Üreticisi, karmaşık alüminyum üretmek için en son teknolojiyi derin
mühendislik uzmanlığıyla birleştiriyoruz ve Paslanmaz çelik CNC parçaları en katı toleransları
karşılayan. Havacılık ve uzay braketlerinden otomotiv sensörlerine kadar, 5 eksenli işleme merkezlerimiz
karmaşık geometrileri mikron seviyesi hassasiyetle işler ve kritik bileşenlerinizin kusursuz bir şekilde
performans göstermesini sağlar.

Ancak yeteneklerimiz CNC işlemenin çok ötesine uzanıyor. Bizim kapsamlı Çin özel sac metal imalat
hizmetleri Tüm üretim spektrumunu kapsar:

Lazer Kesme ve Bükme: Yüksek hızlı fiber lazerler, karmaşık formlar için hassas pres frenlerle
eşleştirilmiş, 25 mm kalınlığa kadar paslanmaz çelik, alüminyum ve alaşımları keser.

Damgalama ve kaynak: Sağlam montajlar için yüksek hacimli damgalama çözümleri ve sertifikalı
TIG/MIG kaynağı.

Yüzey Sonu: Anodizasyon (Tip II/III), dayanıklılığı ve estetiği arttırmak için toz boya, kaplama ve
parlatma.

Özel alüminyum bileşenlere mi ihtiyacınız var? Uzmanlığımız Çin özel alüminyum kesme kısmı
Üretim, ısı lavaboları, muhafazalar, şasi ve prototipler için optimal malzeme kullanımını ve yapısal
bütünlüğü garanti eder. Alüminyumun nüanslarını anlıyoruz-mükemmel alaşımı (6061-T6, 7075, 5052)
seçmek ve korozyon direncini ve performansı en üst düzeye çıkaran kaplamaları uygulamak.

Kendin gibi Çin OEM Sac Metal İmalat Üreticisi, mühendislik ekibinizin kesintisiz bir uzantısı oluruz.
Sunuyoruz:

DFM Uzmanlığı: Üretilebilirlik ve maliyet verimliliği için tasarımları optimize etmek için erken
aşama işbirliği.

Hacim üretiminden prototip: Başlangıç konsept doğrulamasından ölçekli kütle üretimi yoluyla
çevik destek.

Sıkı Kalite Kontrolü: Tam malzeme izlenebilirliği ve titiz CMM muayenesi ile ISO 9001 sertifikalı
işlemler.

Entegre Tedarik Zinciri: Hammadde tedarikinden son ambalaja kadar her şeyi ele alan
zamanında küresel teslimat için akıcı lojistik.

Spesifikasyonlar

https://www.sheetmetal-fabrication.com/tr/products/High-Quality-Custom-Aluminum-Cutting-Part-and-Sheet-Metal-Fabrication-Services.html
https://www.sheetmetal-fabrication.com/tr/products/High-Quality-OEM-Sheet-Metal-Fabrication-Laser-Cutting-Sheet-Metal-Parts.html
https://www.sheetmetal-fabrication.com/tr/products/High-Quality-OEM-Sheet-Metal-Fabrication-Laser-Cutting-Sheet-Metal-Parts.html
https://www.sheetmetal-fabrication.com/tr/products/High-Quality-OEM-Sheet-Metal-Fabrication-Laser-Cutting-Sheet-Metal-Parts.html


Menşe yeri Jiangsu, Çin (Anakara)
Marka Houdry
Model numarası Özel yapılmış
Sertifika ISO9001: 2015/SGS
Malzeme Paslanmaz çelik/demir/alüminyum
Üretim süreci Damgalama, bükme, lazer kesme, kaynak, dövme, döküm, makine
Tolerans ± 0.1mm
Yüzey tedavisi Ayna parlatma, toz ceket, çinko plaka, boya, çizim başına fırçalama
Hizmet vermek Özel OEM/ODM sac metal imalat hizmeti
Tedarikçi Türü Üretici/Fabicator/Fabrika/Tasarımcı
Paketi İhracat için veya istendiği gibi standart paket/bireysel paket
Teslimat süresi 7 - 20 iş günü veya pazarlık edilebilir

Daha Fazla Ürün



Şirket Giriş

Houdry'ye hoş geldiniz! Biz profesyonel bir Çin sac metal imalat tedarikçiyiz. Fabrika, Çin'in Suzhou
kentinde yer almaktadır. 50.000 metrekare. Şu anda dört profesyonel sac metal üretim merkezimiz ve
profesyonel bir Ar -Ge tabanımız var. İş kapsamı esas olarak hassas kalıplar, lazer kesme, damgalama,
işleme, bükülme, kaynak, püskürtme ve diğer üretim süreçleridir.

.

Houdry, müşterilere prototip gelişiminden seri üretime kadar çok yönlü ihtiyaçları karşılamak için yüksek
kaliteli, yüksek hassasiyetli ve yüksek verimli sac metal işleme hizmeti çözümleri sunmaya kararlıdır. Şu
anda, Houdry müşterileri 30 ülke ve ürünleri ev aletleri, mobilya, tıbbi, otomotiv ve yeni enerji alanlarını



kapsamaktadır.

Sertifika

Bir Çin Paslanmaz Çelik Sac Tedarik Tedarikçisi olarak Houdry, mükemmel kalite, titiz süreç ve çevre ve
güvenliğin sorumluluğunun sürdürülebilir kalkınmanın çekirdeği olduğunun farkındadır.

Aşağıdakiler, elde ettiğimiz ana uluslararası sertifikalar ve tanınmalar şunlardır:



Teçhizat

Lazer kesme makinemiz, robot wenlding makinesi, bükme makinesi, damgalama makinesi, CNC işleme
merkezleri, öğütme makinesi, öğütme makinesi, enjekte kalıp makinesi vb. Çoğu metal ürün üretebilir.



Test Ekipmanı



Paket ve Nakliye

Dışa aktarma veya istendiği gibi standart paket/bireysel paket. Sac metal parçaları genellikle karton
kutusunda paketlenir, daha sonra kontrplak paletler veya kontrplak kutuları ile paketlenir.





SSS

1. Sac metal imalat projeleri için tipik teslim süreniz nedir?

Standart teslim süreleri, proje karmaşıklığına, malzeme mevcudiyetine ve sipariş hacmine bağlı olarak
tasarım onayından 5-15 iş günü arasında değişir. Rush Services acil talepler için mevcut olabilir -
ekibimizi hızlandırılmış seçenekler için temin edin.

2. Sac Metal Üretimi için hangi malzemelerle çalışıyorsunuz?

Aşağıdakiler dahil olmak üzere çok çeşitli malzemeleri işliyoruz: • Hafif çelik • Paslanmaz çelik (304/316)
• Alüminyum (5052, 6061) • Bakır • Pirinç • Galvanizli çelik küstah malzeme istekleri - belirli alaşımlar
veya kalınlıklar için.

3. Parça tasarımı için hangi dosya formatlarını kabul ediyorsunuz?

Kesintisiz işleme için endüstri standardı formatlarını tercih ediyoruz: • Tercih edilen:.DXF/DWG (2D
çizimler) • Kabul Edilen:.sldprt,.pdf (Boyutlarla) Tasarım Desteği (DFM geri bildirimi) Üreticiliği optimize
etme isteği üzerine kullanılabilir.

4. İmalat sürecinizde kalite kontrolünü nasıl sağlıyorsunuz?

Tüm parçalar aşağıdakiler dahil olmak üzere titiz kalite kontrollerine tabi tutulur: • İşlem içi denetimler •
Boyutsal doğrulama (CMM/lazer taraması ile) • Yüzey kaplama incelemesi • ISO 9001 Standartlar



Standartları Kalan Malzeme Test Raporları (MTR'ler) ve denetim belgeleri ile son uyumluluk talep
üzerine sağlanır.

5. Üretilebilirlik (DFM) geri bildirimi için tasarım sunuyor musunuz?

Evet! Maliyetleri azaltmak, işlevselliği artırmak ve üretimi kolaylaştırmak için ücretsiz DFM analizi
sağlıyoruz. Malzeme seçimi, toleranslar, bükülme yarıçapları ve verimlilik optimizasyonları hakkında
işlem yapılabilir öneriler için tasarım dosyalarınızı mühendislik ekibimizle paylaşın.


